)

CAMARA DEDIPUTADOS DE LA REPUBLICA DOMINICANA

Empresa: CAMARA DE DIPUTADOS-FINANCIERA
Servicio : SUMINISTRO

Existencia / Costo por Almacén a una Fecha

Fecha Hasta : 31/03/2017
Almacén . 01-ALMACEN DE SUMINISTRO
Nivel de Agrupacién : Clasificador 1 Nivel de Det: : Resumido
Filtrar Por . Todos los valores

Existencia
Producto Formato Basico
01-MATERIAL GASTABLE
(3 -233) TARRO JABON EN PASTA 1.5 LIBRAS 98.00 UND
(3 -125) VASOS PLASTICOS P/ AGUA 7 0Oz 434.00 PAQ
(3 -126) VASOS PLASTICOS P/ CAFE 3 OZ. 223.00 PAQ
(3 -412) TAPAS LISAS P/VASOS 12/16 ONZ. DE PAPEL (BEBIDAS FRI 12.00 CAJ
(3 -117) TOALLAS P/ COCINA 186.00 UND
(3 -115) TERMOS P/CAFE 31.00 UND
(3 -119) TAZAS P/ CAFE 169.00 UND
(3 -127) VASOS DE CRISTAL 70.00 UND
(3 -214) BANDEJAS RECTANGULARES 33 CM 51.00 UND
(3 -38) COPA DE CRISTAL 66.00 UND
(3 -110) SERVILLETAS SIMPLE 41.00 PAQ
(3 -90) PAPEL DE BANO 67.00 CAJ
(3 -46) AMBIENTADOR / DESINFECTANTE 17.00 GAL
(3 -98) RECOGEDORES DE BASURA PLASTICOS 90.00 UND
(3 -10) ATOMIZADOR 33.00 UND
(3 -11) DETERGENTE 120.00 LIB
(3 -113) SUAPERS NORMALES 24 43.00 UND
(3 -114) SUAPERS GRANDES 36.00 UND
(3 -129) AMBIENTADOR EN SPRAY 143.00 UND
(3 -132) DESCURTIDOR CERAMICA 19.00 GAL
(3 -133) FUNDAS 17 X 22 PEQUENAS 1,388.00 PAQ
(3 -136) LIMPIA TELEFONO SPRAY PINESPUMA 22.00 UND
(3 -15) AMOROL 10.00 GAL
(3 -157) ZAFACONES P/ OFICINAS 58.00 UND
(3 -163) DISPENSADOR TIME MIST 75.00 UND
(3 -164) AMBIENTADOR SPRAY TIME MIST 7 OZ. 0.00 UND
(3 -191) SUAPERS MEDIANOS 28 36.00 UND
(3 -192) JABON LIQUIDO S/AROMA 61.00 GAL
(3 -195) PALO P/SUAPER C/GANCHOS 24.00 UND
(3 -21) BRILLO VERDE 151.00 UND
(3 -216) JABON ESPUMA VITAFOAM 37.00 GAL
(3 -229) LIMPIADOR CRISTAL SPRAY 8 OZ 81.00 UND
(3 -232) FUNDAS EXTRA GRANDE 40 x 70 5,093.00 PAQ
(3 -235) ROLLO PAPEL TOALLA PARA DISPENSADOR 99.00 FRD
(3 -239) MASCARILLAS DESECHABLES, 50/1 31.00 CAJ
(3 -257) GUANTES DESECHABLES 4,900.00 UND

(3 -37) CLORO 71.00 GAL



(3 -39
(3 -40)
(3 -405)

CUBETAS PLASTICAS
CEPILLO DE PARED
SANITIZANTE SPRAY SCOTT 400 ML 12/1

01-MATERIAL GASTABLE

(3 -406)
(3 -52)
(3-53)
(3 -63)
3-71)
(3 -80)
(3 -81)
(3-97)
(3 -20)
(3 -380)
(3 -25)
(3 -95)
(3 -96)
(3 -35)
(3 -36)
(3 -227)
(3 -274)
(3 -275)
(3 -276)
(3 -277)
(3 -295)
(3 -303)
(3 -306)
(3 -309)
(3 -352)
(3 -379)
(3 -381)
(3 -382)
(3-392)
(3 -393)
(3 -394)
(3 -395)
(3-170)
3-171)
3-172)
(3-173)
(3-178)
(3-182)
(3-183)
(3-184)
(3 -185)

JABON EN SPRAY P/DISPENSADORES 400 ML 6/1
ESCOBAS DE NYLON
ESCOBILLAS PARA BANO
FUNDAS 24 X 30 MEDIANA
GUANTES DE GOMA
LANILLAS
LIMPIADOR DE CRISTAL
PINOL
BAYGON / INSECTICIDA
CARTUCHO HP 828 CYAN
PILAS 9 V CUADRADAS
PILAS AA
PILAS AAA
CD EN BLANCO
DVD
CARATULAS DE DVD NEGRA GRANDE
TONER LEXMARK 362 C540 HICG CYAN FOR C54X / X54.
TONER LEXMARK 363 C540HIMG MAGENTA FOR C54X / »
TONER LEXMARK 364 C540HIYG YELLOW FOR C54X / X5
TONER LEXMARK 365 C540 AIKG BLACK FOR C54X / X54.
TONER P/COP. SHARP MX -312N
TONER HP CE-390A
TONER BROTHER TN360 ORIGINAL
CARATULAS P/ DVD NEGRA PEQUENA
TONER BROTHER TN-420
CARTUCHO CF-358 BLACK
CARTUCHO CF-364 YELLOW
CARTUCHO CF-365 MAGENTA
CARTUCHO XEROX 8570DN BLACK R00929
CARTUCHO XEROX 8570DN CYAN R00926
CARTUCHO XEROX 8570DN MAGENTA R00927
CARTUCHO XEROX 8570DN YELLOW R00928
TONER HP Q6000A BLACK (2600)
TONER HP Q6001A CYAN (2600)
TONER HP Q6002A YELLOW (2600)
TONER HP Q6003A MARGENTA (2600)
TONER HP Q2612A (1012)
TONER Q5949A (1320N)
TONER HP Q7553A BLACK (P2015)
TONER HP Q5942A (4350)
TONER HP CC364A BLACK (P4014)

01-MATERIAL GASTABLE

(3 -186)
(3-187)
(3 -196)
(3 -201)
(3 -203)
(3 -204)
(3 -205)
(3 -206)

TONER HP C8543X BLACK ( 9000 9050)

TONER LA BLACK DFX-9000

TONER SHARP AL-100TD

TONER HP CB436A IMP. 1120/P1505 ORIGINAL
TONER SHARP CARTRIDGE FO25ND

TONER HP Q5950A BLACK 4700 ORIGINAL
TONER HP Q5951A CYAN L) 4700

TONER HP Q5952A YELLOW LJ 4700

41.00
27.00
0.00

0.00
39.00
23.00

115.00
99.00
118.00
13.00
50.00
45.00

5.00

65.00
1,177.00
2,533.00
2,905.00
3,153.00

177.00

6.00

5.00

5.00

2.00

7.00

4.00

7.00

2,078.00

16.00

6.00

5.00

5.00

6.00

3.00

3.00

3.00

2.00

4.00

3.00

4.00

4.00
53.00

9.00

9.00
13.00

2.00
4.00
12.00
5.00
10.00
8.00
9.00
9.00

UND
UND
CAJ

CAJ
UND
UND
PAQ
UND
YAR
GAL
GAL
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
CAJ
CAJ
CAJ
CAJ
CAJ
CAJ
CAJ
UND
CAJ
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
CAJ
CAJ
CAJ
CAJ
CAJ
CAJ
CAJ
CAJ
CAJ

CAJ
CAJ
CAJ
CAJ
CAJ
CAJ
CAJ
CAJ



(3 -207)
(3 -208)
(3 -209)
(3-210)
(3 -211)
(3-212)
(3 -217)
(3-218)
(3 -219)
(3 -220)
(3 -223)
(3 -224)
(3 -225)
(3 -226)
(3 -228)
(3 -231)
(3 -238)
(3 -241)
(3 -242)
(3 -243)
(3 -244)
(3 -245)
(3 -373)
(3-374)
(3 -375)
(3 -376)
(3 -385)
(3 -386)
(3 -387)
(3 -388)
(3 -413)
(3 -414)
(3 -415)

TONER HP Q5953A MAGENTA LJ 4700
TONER HP CC530A (CP2025) (CM2320
TONER HP CC531A (CP2025) (CM2320
TONER HP CC532A (CP2025) (CM2320
TONER HP CC533A (CP2025) (CM2320
TONER HP CE505A (2035)

TONER HP CE250A BLACK (CP3525)
TONER HP CE251A AZUL (CP3525)
TONER HP CE252A AMARILLO (3525)
TONER HP CE253A ROSADO (3525)
TONER HP CB540A NEGRO P/1215 ORIGINAL

TONER HP CB541A CYAN ORIGINAL

TONER HP CB542A YELLOW ORIGINAL

TONER HP CB543A MAGENTA ORIGINAL

TONER HP CE285A (247)

TONER SHARP AL -204 TD

TONER HP CE-278A (1566)

TONER HP CE410A # 305A BLACK

TONER HP CE411A # 305A CYAN

TONER HP CE412A # 305A YELLOW

TONER HP CE413 A # 305A MAGENTA

TONER HP CF - 280 A BLACK P/ PRINTER LASERJET
TONER HP CF310A, NEGRO #826A

TONER HP CF311A CYA #826A,

TONER HP LASERJET #826A, CF312A, AMARILLO, 1EA
TONER HP LASERJET #826A, CF313A, MAGENTA, 1EA
TONER HP CE310A

TONER HP CE311A

TONER HP CE312A

TONER HP CE313A

TONER HP LASERJET CF411A, CYAN, 1EA

TONER HP LASERJET CF413A, MAGENTA, 1EA

TONER HP LASERJET CF410A, NEGRO, 1EA

)
)
)
)

01-MATERIAL GASTABLE

(3 -416)
(3-417)
(3 -421)
(3 -422)
(3 -423)
(3 -424)
(3 -425)
(3 -141)
(3 -153)
(3 -279)
(3 -338)

TONER HP LASERJET CF412A YELLOW
TONER HP CF226A NEGRO (M402N)
TONER HP CE253A #504, MAGENTA
TONER HP CF350A #130A, NEGRO
TONER HP CF353A MAGENTA (130A)
TONER HP CF352A YELLOW (130A)
TONER HP CF351A CYAN (130A)
PAPEL SUMADORA

PAPEL RESMA BOND 8 1/2 X 14
CARPETA 1 1/2 WILSON JONES BLANCA
CARPETA 2 C/COVER NEGRA

(3 -87) PAPEL RESMABOND 8 1/2 X 11
(3 -88) PAPEL RESMA BOND 8 1/2 X13
(3 -91) PAPEL FAX

(3-104)
(3-105)
(3 -106)
(3-107)
(3-108)
(3-118)

SOBRES MANILA 6 1/2 X9
SOBRES MANILA 8 1/2 X 11
SOBRES MANILA 8 1/2 X 13
SOBRES BLANCO

SOBRES TIMBRADO

TAPAS P/ ENCUADERNAR

10.00
13.00
10.00
10.00
10.00
29.00
15.00
15.00
17.00
7.00
0.00
0.00
0.00
0.00
6.00
13.00
14.00
10.00
5.00
4.00
4.00
16.00
5.00
5.00
5.00
5.00
3.00
3.00
3.00
3.00
11.00
12.00
14.00

10.00
6.00
8.00
3.00
4.00
4.00
4.00

159.00
115.00
1.00
0.00
609.00
119.00
1.00
5,511.00
3,700.00
2,887.00
3,633.00
5,588.00
2,351.00

CAJ
CAJ
CAJ
CAJ
CAJ
CAJ
CAJ
CAJ
CAJ
CAJ
CAJ
CAJ
CAJ
CAJ
CAJ
CAJ
CAJ
CAJ
CAJ
CAJ
CAJ
CAJ
CAJ
CAJ
CAJ
CAJ
CAJ
CAJ
CAJ
CAJ
CAJ
CAJ
CAJ

CAJ

CAJ

CAJ

CAJA
CAJ

CAJ

CAJ

UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND



(3 -137) POST-IT MEDIANO

(3 -139) POST-IT GRANDE

(3 -140) POST-IT PEQUENO

(3 -291) PAPEL PUNTO DE VENTA 50/1 C/COPIA AMARILLA
(3 -370) CARPETAS IMAGEN INSTITUCIONAL
(3 -403) GUILLOTINA DE 24 PULGADAS

(3 -426) CARPETA 1/2 DE TRES ARGOLLAS NEGRA
(3 -56) FOLDERS 8 1/2 X11

(3 -57) FOLDERS 8 1/2 X13

(3 -59) FORMULARIO 1001 INTERNO

(3 -61) FICHAS 3x5

(3 -62) FICHAS 5x8

(3 -75) LIBRO RECORD

(3 -76) LIBRETAS RAYADAS 8 1/2X 11

(3 -77) LIBRETAS RAYADAS 5 X 8

(3 -78) LIBRETAS TAQUIGRAFAS

(3 -79) LABELS PEQ / FOLDERS

(3 -92) PENDAFLEX 8 1/2 X11 (25unid)

(3 -93) PENDAFLEX 8 1/2 X13 (25unid)

(3 -94) PERFORADORA

(3 -1) CINTA MAQUINA DE ESCRIBIR PANASONIC 2020
01-MATERIAL GASTABLE

(3 -100) RESALTADORES FLORECENTE

(3 -101) PORTA AGENDA

(3 -102) REGLAS

(3 -109) SACAGRAPAS

(3 -112) SACAPUNTA ELECTRICO

(3 -116) TIJERAS

(3 -120) TINTAS (ROLL-ON)

(3 -122) TINTAS P/SELLO PRETINTADO AZUL
(3 -124) UHU PASTA

(3 -13) ARMAZONES 8 1/2x 11

(3 -131) CINTA ADHESIVA ANCHA P/EMPAQUE
(3 -135) ESPIRALES PEQUENO 6MM

(3 -138) GOMITAS

(3 -142) PORTA LAPIZ

(3 -143) PORTA CLIPS

(3 -145) BOLIGRAFO AZUL / NEGRO

(3 -148) TINTAS P/SELLO PRETINTADO ROJO
(3 -149) TINTAS P/SELLO PRETINTADO NEGRO
(3 -150) FELPAS AZULES/ NEGRAS

(3 -152) FELPAS VERDES

(3 -17) BANDEJAS DE ESCRITORIO

(3 -19) GOMAS DE BORRAR

(3 -193) CLIPS BILLETERO 1 Plg

(3 -194) CLIPS BILLETERO 2 Plg

(3 -197) UHU GEL

(3 -2) ALMOHADILLAS P/SELLOS

(3 -200) CERA PARA DEDOS

(3 -221) ARMAZONES 8 1/2 x 13

(3 -26) CLIPS PEQUENOS

(3 -27) CORRECTOR LIQUIDO

(3 -28) CINTA ADHESIVA

(3 -29) CINTA DE MAQUINA SUMADORA

311.00
437.00
603.00
0.00
4,447.00
1.00
0.00
4,302.00
1,931.00
117.00
39.00
20.00
74.00
176.00
274.00
149.00
53.00
6.00
47.00
61.00
23.00

256.00
67.00
108.00
56.00
145.00
31.00
49.00
8.00
85.00
43.00
68.00
513.00
416.00
54.00
64.00
3,655.00
4.00
13.00
2,494.00
416.00
103.00
55.00
3.00
177.00
3.00
48.00
10.00
38.00
172.00
174.00
112.00
48.00

UND
UND
UND
CAJ

UND
UND
UND
UND
UND
UND
PAQ
PAQ
UND
UND
UND
UND
CAJ

CAJ

CAJ

UND
UND

UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
JGOS
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND



(3 -30) CINTA CORRECTORA

(3 -34) CLIPS GRANDES

(3 -418) CARPETA 1 NEGRA C/COVER
(3 -419) CARPETA 4 NEGRA C/COVER
(3 -45) DISPENSADOR DE CINTAS PEGANTE
(3 -48) EGA

(3 -49) ESPIRALES GRANDES 25MM
(3 -50) ESPIRALES MEDIANOS 12MM
(3 -51) ESPONJA DE DEDOS
01-MATERIAL GASTABLE

(3 -65) GRAPAS NORMALES

(3 -66) GRAPAS 023 H 23/17

(3 -67) GRAPAS 023 A/ 10

(3 -68) GRAPAS 023 D 23/13

(3 -69) GRAPADORAS

(3 -70) GANCHOS ACCO

(3 -74) LAPIZ DE CARBON

(3 -8) AGENDA DE ESCRITORIO

(3 -82) MARCADORES (CREYONES)

(3 -83) MASKINGTAPE

(3 -160) PILAS C-2

(3 -161) PILAS D-2

Total : O1-MATERIAL GASTABLE
TOTALES GENERALES

33.00
382.00
11.00
25.00
93.00
61.00
463.00
178.00
22.00

318.00
32.00
34.00
33.00
38.00

338.00

2,944.00

377.00

436.00
98.00
63.00
66.00

80,586.00

UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND

CAJ
CAJ
CAJ
CAJ
UND
CAJ
UND
UND
UND
ROL
UND
UND



